华中科技大学武昌分校文件
校人[2008]30号

华中科技大学武昌分校关于调整中、初级
专业技术职务评审委员会成员的通知

全校各单位：

因人事变动，经研究决定，对我校中、初级专业技术职务评审委员会成员进行调整。校专业技术职务评审委员会的主要职责是：负责全校中、初级专业技术职务的终审；复审向省申报副高以上专业技术职务的职评材料；指导各学科组的专业技术职务评审工作。

调整后的校专业技术职务评审委员会人员名单如下：

主任：周进

副主任：杨坤涛、金国杰、戴人玉、王炎坤、叶慧芳
委员：胡恬、胡家丰、刘彦春、唐友尧、彭许根、阎德玉、何玉祯、涂光雍、杜筱玉、黄伯坚、殷小贡、梁家兴、胡鸿彬、蔡群、邹星庐、陈仁明
华中科技大学武昌分校
二OO八年十二月三十一日
主题词：职称评审  委员会  调整  通知

华中科技大学武昌分校学校办公室      2008年12月31日印发